
UCHWAŁA NR XI/65/2019
RADY GMINY ŁAZISKA

z dnia 28 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/22/2018 Rady Gminy Łaziska z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) – Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę  219.447,00 zł. Dochody budżetu gminy po 
zmianach określa się w kwocie 24.520.102,86 zł., w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 19.286.406,86 zł.,

b) dochody majątkowe w kwocie 5.233.696,00 zł.,

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.025.449,62 zł.,

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.100,00 zł.,

e) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł.,

f) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 383.000,00 zł.

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Łaziska z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę  240.328,00 zł. Wydatki budżetowe po 
zmianach określa się w kwocie 27.652.862,86 zł., w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 18.620.970,86 zł.,

b) wydatki majątkowe w kwocie 9.031.892,00 zł.,

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 6.025.449,62 zł.,

d) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 155.000,00 zł.,

e) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 70.100,00 zł.,

f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 21.000,00 zł.,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2019 r.

Poz. 6224



g) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 515.996,00 zł.

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Łaziska z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  3.132.760,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody określone w załączniku nr 3.

§ 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 3.273.760,00 zł., rozchody budżetu gminy w wysokości 
141.000,00 zł. sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Łaziska z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne stanowiące Nr 4 do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Łaziska 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marcin Gazda

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6224



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XI/65/2019 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 28 października 2019 roku 

 

A.DOCHODY BIEŻĄCE 

I.DOCHODY BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu Plan na 2019 rok Zmiany w planie Plan po zmianach 
Dział 

Rozdzia

ł 
§ 

1 2 3 4 5 6 7 

758   RÓŻNE  ROZLICZENIA 8.023.177 +153.069,24 8.176.246,24 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3.584.868 +153.059 3.737.927 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa. 3.584.868 +153.059 3.737.927 

75814  Różne rozliczenia finansowe 25.434 +10,24 25.444,24 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 23.000 +10,24 23.010,24 

852   POMOC SPOŁECZNA 257.310 +27.032 284.342 

 85216  Zasiłki stałe 47.068 +18.534 65.602 

 2030 dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

47.068 +18.534 65.602 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  91.920 +8.498 100.418 

 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

91.800 +8.498 100.298 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 64.316 +6.386 70.702 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64.316 +6.386 70.702 

 2030 dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

64.316 +6.386 70.702 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6224



 

 

II DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI 

 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu Plan na 2019 rok Zmiany w planie 
Plan po 

zmianach Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

1 2 3 4 5 6 7 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59.641,70 +125,19 59.766,89 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59.641,70 +125,19 59.766,89 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami 

59.641,70 +125,19 59.766,89 

1 2 3 4 5 6 7 

855   RODZINA 10.160 +32.970 43.130 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1.060 +2.240 3.300 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 60 +240 300 

0940 wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 1.000 +2.000 3.000 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego   oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9.100 +8.500 17.600 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 500 +1.000 1.500 

0940 wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 4.500 +7.500 12.000 

85504  Wspieranie rodziny 0 +22.230 22.230 

 2030 dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0 +22.230 22.230 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY   13.041.500 +219.457,24 13.260.957,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6224



1 2 3 4 5 6 7 

852   POMOC SPOŁECZNA 349 -135,43 213,57 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 349 -135,43 213,57 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  ustawami 

349 -135,43 213,57 

   RAZEM DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

USTAWAMI 

6.025.459,86 -10,24 6.025.449,62 

 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY BIEŻACE 19.066.959,86 +219.447 19.286.406,86 

 

  OGÓŁEM PLANOWANE DOCHODY 24.300.655,86 +219.447 24.520.102,86 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6224



 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XI/65/2019 

Rady Gminy Łaziska  

z dnia 28 października 2019  roku 

WYDATKI 
I. Zadania własne      

   

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i 

rozdziału, paragrafu, 

grupy wydatków 

Plan na 2019 

rok 

 

Zmiany w 

planie 

 

Plan po 

zmianach 

(8+14) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 
dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+12+ 

13) 

w tym: 

Razem 

(15+16) 

Inwestycj

e i 

zakupy 

inwestyc

yjne 

Dotacje  

na 

inwest.  

i 

zakupy 

inwesty

cyjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze

-nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

400   

WYTWARZANIE  

I  ZAOPATRYWA-

NIE  W  ENERGIĘ  

ELEKTRYCZNĄ,  

GAZ  I  WODĘ 

453.830 +15.000 468.830 468.830 173.842 292.988 - 2.000 - - - - 

 40002  Dostarczanie wody 

 

453.830 +15.000 468.830 468.830 173.842 292.988 - 2.000 - - - - 

  pozostałe wydatki 

rzeczowe 

277.988 +15.000 292.988 292.988 - 292.988 - - - - - - 

600   
TRANSPORT  I  

ŁĄCZNOŚĆ 
220.077 +5.000 225.077 69.132 2.350 66.782 - - - 

155.945 155.945 
- 

 60095  Pozostała 

działalność 

2.100 +5.000 7.100 7.100 - 7.100 - - - - - - 

  pozostałe wydatki 

rzeczowe 

2.100 +5.000 7.100 7.100 - 7.100 - - - - -  

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

210.430 +90.000 300.430 40.430 - 40.430 - - - 260.000 260.000 - 

 70005  Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

 

210.430 +90.000 300.430 40.430 - 40.430 - - - 260.000 260.000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  6060 wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek budżet. 

170.000 +90.000 260.000 - - - - - - 260.000 260.000 - 

750   
ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 
2.269.700 +20.010,24 2.289.710,24 2.289.710,24 1.794.971 391.239,24 - 103.500 - - - - 

 75023  Urzędy gmin 1.830.786 +20.010,24 1.850.796,24 1.850.796,24 1.544.100 303.196,24 - 3.500 - - - - 

  pozostałe wydatki 

rzeczowe 

283.186 +20.010,24 303.196,24 303.196,24 - 303.196,24 - - - - - - 

801   
OŚWIATA  I  

WYCHOWANIE 

6.590.974 +37.001 6.627.975 6.610.980 4.517.510 1.359.787 519.997 213.686 - 16.995 16.995 - 

 80101  Szkoły podstawowe 4.793.242 +27.040 4.820.282 4.803.287 3.606.942 662.858 363.679 169.808 - 16.995 16.995 - 

 3020 wydatki osobowe 

niezaliczane  do 

wynagrodzeń 

170.450 -642 169.808 169.808 - - - 169.808 - - - - 

4010 wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

2.837.155 -8.298 2.828.857 2.828.857 2.828.857 - - - - - - - 

4110 składki na 

ubezpieczenie  

społeczne 

530.376 -1.528 528.848 528.848 528.848    - - - - 

4120 składki na Fundusz 

Pracy 

57.036 -428 56.608 56.608 56.608 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki 

rzeczowe 

624.922 +37.936 662.858 662.858 - 662.858 - - - - - - 

80103  Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

623.669 -6.363 617.306 617.306 303.894 139.065 156.318 18.029 - - - - 

 3020 wydatki osobowe nie 

zalicz. do 

wynagrodzeń 

18.218 -189 18.029 18.029 - - - 18.029 - - - - 

4010 wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

244.380 -5.130 239.250 239.250 239.250 - - - - - - - 

4110 składki  na 

ubezpieczenia 

społeczne 

46.398 -911 45.487 45.487 45.487 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz 

Pracy 

 

 

 

4.277 -133 4.144 4.144 4.144 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

5.719 +5.428 11.147 11.147 10.733 - - 414 - - - - 

 3020 wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

225 +189 414 414 - - - 414 - - - - 

4010 wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

3.577 +4.349 7.926 7.926 7.926 - - - - - - - 

4110 składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

818 +777 1.595 1.595 1.595 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz 

Pracy 

118 +113 231 231 231 - - - - - - - 

80150  Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach 

profilowanych i 

szkołach 

zawodowych oraz 

szkołach artystycz. 

 

212.413 +10.896 223.309 223.309 203.836 8.327 - 11.146 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  3020 wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

10.504 +642 11.146 11.146 - - - 11.146 - - - - 

4010 wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

152.854 +8.298 161.152 161.152 161.152 - - - - - - - 

4110 składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

29.192 +1.528 30.720 30.720 30.720 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz 

Pracy 

4.184 +428 4.612 4.612 4.612 - - - - - - - 

851   OCHRONA  

ZDROWIA 

70.100 0 70.100 70.100 41.285 28.815 - - - - - - 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

63.100 0 63.100 63.100 41.285 21.815 - - - - - - 

 4010 wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

19.084 -4.000 15.084 15.084 15.084 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki 

rzeczowe 

17.815 +4.000 21.815 21.815 - 21.815 - - - - - - 

852   
POMOC 

SPOŁECZNA 
940.142 +27.032 967.174 967.174 578.435 126.069 - 262.670 - - - - 

 85216  Zasiłki stałe 47.068 +18.534 65.602 65.602 - - - 65.602 - - - - 

 3110 świadczenia 

społeczne 

47.068 +18.534 65.602 65.602 - - - 65.602 - - - - 

85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

689.812 +8.498 698.310 698.310 578.435 115.307 - 4.568 - - - - 

 4010 wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

415.960 +7.200 423.160 423.160 423.160 - - - - - - - 

4110 składki na  

ubezpieczenia 

społeczne  

88.867 +1.239 90.106 90.106 90.106 - - - - - - - 

4120 składki na Fund. 

Pracy 

 

 

 

 

 

 

 

13.333 +59 13.392 13.392 13.392 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

854   EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAW-

CZA 

70.748 +18.565 89.313 89.313 935 - - 88.378 - - - - 

 85404  Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 

0 +935 935 935 935 - - - - - - - 

 4010 wynagrodzenia 

osobowe pracown. 

0 +781 781 781 781 - - - - - - - 

4110 składki na  

ubezpiecz. społeczne  

0 +134 134 134 134 - - - - - - - 

4120 składki na Fund. Pr. 0 +20 20 20 20 - - - - - - - 

85415  Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

70.748 +17.630 88.378 88.378 - - - 88.378 - - - - 

 3240 stypendia dla 

uczniów 

70.748 +17.630 88.378 88.378 - - - 88.378 - - - - 

855   RODZINA 72.190 +27.730 99.920 99.920 74.181 24.476 - 1.263 - - - - 

 

85502  Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu aliment.   

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emeryt. i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

11.700 +5.500 17.200 17.200 - 17.200 - - - - - - 

 2910 zwrot dotacji oraz 

płatności  

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

 

10.000 +5.000 15.000 15.000 - 15.000 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6224



 
 
 
 
 

II. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i 

rozdziału, paragrafu, 

grupy wydatków 

Plan na 2019 

rok 

 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

(8+14) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dzia
ł 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+ 

12+13) 

w tym: 

Razem 

(15+16) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj-

ne 

Dotacje 

na 

inwest. 

i 

zakupy 

inwesty

cyjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych 

Dotacje 

na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

900  

 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

6.129.831 0 6.129.831 - - - - - - 6.129.831 6.129.831 - 

 

90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

6.129.831 0 6.129.831 - - - - - - 6.129.831 6.129.831 - 

 6050 wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 

 

 

 

 

 

583.103 -30.000 553.103 - - - - - - 553.103 553.103 - 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

  pozostałe wydatki  

rzeczowe 

1.700 +500 2.200 2.200 - 2.200 - - - - - - 

85504  Wspieranie rodziny 55.940 +22.230 78.170 78.170 74.181 2.726 - 1.263 - - - - 

 4010 wynagrodzenia 

osobowe pracowni. 

40.039 +22.230 62.269 62.269 62.269 - - - - - - - 

   Razem 12.783.123 +240.338,24 13.023.461,24 12.590.521,24 7.354.708 3.478.309,24 1.018.497 714.007 25.000 432.940 432.940 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  

6059 wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych -

współfinansowanie 

programów i 

projektów 

realizowanych ze 

środków  z funduszy 

strukturalnych, 

Funduszu Spójności 

oraz z funduszy 

unijnych 

finansujących 

Wspólną Politykę 

Rolną 

832.009 +30.000 862.009 - - - - - - 862.009 862.009 - 

   Razem 8.448.952 0 8.448.952 - - - - - - 8.448.952 8.448.952 - 

 

 

III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 
 

 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i 

rozdziału, paragrafu, 

grupy wydatków 

Plan na 2019 

rok 

 

Zmiany 

w planie 

Plan po 

zmianach 

(8+14) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+ 

12+13) 

w tym: 

Razem 

(15+16) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje 

na 

inwesty

cje i 

zakupy 

inwesty

cyjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750   
ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 

59.641,70 +125,19 59.766,89 59.766,89 47.254 12.512,89 - - - - -  

- 

 

75011  Urzędy wojewódzkie  59.641,70 +125,19 59.766,89 59.766,89 47.254 12.512,89 - - - - - - 

  pozostałe wydatki 

rzeczowe 

 

 

12.387,70 +125,19 12.512,89 12.512,89 - 12.512,89 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852   POMOC 

SPOŁECZNA 

349 -135,43 213,57 213,57 - 5 - 208,57 - - - - 

 85215  Dodatki 

mieszkaniowe 

349 -135,43 213,57 213,57 - 5 - 208,57 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 341 -132,43 208,57 208,57 - - - 208,57 - - - - 

 pozostałe wydatki 

rzeczowe 

8 -3 5 5 - 5 - - - - - - 

   Razem wydatki na 

zadania zlecone 

6.025.459,86 -10,24 6.025.449,62 6.025.449,62 247.054 471.056,10 2.281,95 5.305.057,57 - - - - 

 

   Ogółem planowane 

wydatki 

27.412.534,86 +240.328 27.652.862,86 18.620.970,86 7.601.762 3.949.365,34 1.025.778,95 6.019.064,57 25.000 9.031.892 8.881.892 150.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6224



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XI/65/2019 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 28 października 2019 roku     

 

 

Przychody i rozchody 

budżetu gminy 

 

 
Przychody  Rozchody  

Symbol 

§ 

Źródło przychodów Kwota 

przychodów 

w zł. 

Zmiany w 

przychodach 

w zł. 

Przychody 

po zmianie 

w zł. 

Symbol 

§ 

Źródło 

rozchodów 

Kwota 

rozchodów 

w zł. 

Zmiany w 

rozchodach 

w zł. 

Rozchody 

po zmianie 

w zł. 

950 

Wolne środki o 

których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 

500.000 - 500.000 

992 

Spłaty 

otrzymanych 

krajowych 

pożyczek i 

kredytów 

141.000 - 141.000 
952 

Przychody z 

zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 

800.000 - 800.000 

957 
Nadwyżki z lat 

ubiegłych 
1.952.879 +20.881 1.973.760 

Razem przychody 3.252.879 +20.881 3.273.760 Razem rozchody 141.000 - 141.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6224



Informacje uzupełniające: 

Pokrycie deficytu : 

1.Wolne środki                          500.000 zł. 

2.Kredyty i pożyczki                 800.000 zł. 

3.Nadwyżka z lat ubiegłych   1.832.760 zł. 

Razem                                    3.132.760 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6224



                                                       

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XI/65/2019 

Rady Gminy  Łaziska 

z dnia 28 października  2019  roku 
 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU 

Lp. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 

na 2019 r. 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

Źródła finansowania 

Dział- 

rozdział 

Budżet gminy 

 
Kredyt lub 

pożyczka 

Dotacje 

 

Budżet 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej w 

miejscowości Kamień na działce nr ewid. 272 

– wykonanie kosztorysu inwestorskiego   

600- 

60016 

1.000 - 1.000 1.000 - - - 

2. Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej Nr 

108109L w miejscowości Zakrzów– 

wykonanie kosztorysu inwestorskiego   

600- 

60016 

1.800 - 1.800 1.800 - - - 

3. Przebudowa drogi gminnej Nr 113477L w 

miejscowości Kamień, Janiszów i Łaziska od 

km 0+000 do km 5+978 , w tym: etap I od 

km 0+000 do km 0+862, etap III od km 

3+082 do km 4+827, etap IV od km 5+802 

do km 5+978 

W 2019 roku realizacja etap IV – od km 

5+802 do km 5+978 

600- 

60016 

153.145 - 153.145 62.458 -  90.687 

4. Zakup zabudowanej nieruchomości 

stanowiącej działkę o nr ewid. 448 o 

powierzchni 0,17 ha położonej w Łaziskach 

700- 

70005 

170.000 - 170.000 170.000 - - - 

5. Zakup i utrzymanie prawa użytkowania 

wieczystego wraz z prawem własności 

budynku handlowego położonego w obr. 04-

Janiszów nr działki ewidencyjnej 454/1 o 

powierzchni 0,0893 ha 

700- 

70005 

0 +90.000 90.000 90.000 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6. Wykonanie ogrodzenia  terenu Szkoły 

Podstawowej w Kamieniu (od strony głównej 

ulicy o długości 103 mb.) 

801- 

80101 

16.995 - 16.995 16.995 - - - 

 Razem  X 342.940 +90.000 432.940 342.253 - - 90.687 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6224


		2019-11-18T14:27:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




